CAT7-Netzwerkkabel | S/FTP | RJ45 Stecker | RJ45 Stecker | 1.00 m | Snagless | Rund | LSZH | Grau

| Umschlag

Produkteigenschaften CCGP85420GY10:

Abschirmung
Anschluss A

Anschluss B

Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussdesign - Seite B

Anzahl der Produkte im Karton

AWG-Wert

Farbe

Frequenz
Kabeldesign
Kabellange
Kabelmantelmaterial
Kabeltyp
Kabelumpfang
Leitermaterial
Maximale Bandbreite

Snagless

S/FTP

RJ45 Stecker

RJ45 Stecker

Vergoldet
Gerade
Gerade

1 Stuck
26

Grau
600 MHz
Rund
1.00 m
LSZH
CAT?

5.8 mm
Kupfer
10 Gbps

Ja

Verpackungsart Umschlag

5|41281 0 278855||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge
.

1

50
100
150
180

Nedis

CCGP85420GY10
5412810278855
5412810339327
5412810338337

Envelope

1x PiMF CAT7 Network Cable

L x

150 mm
30 mm
350 mm
365 mm
355 mm
425 mm

B x

230 mm
230 mm
180 mm
385 mm
300 mm
380 mm

11

H (mm)
20 mm
80 mm
380 mm
405 mm
400 mm
330 mm

Gewicht
56 g

56 g
3080 g
6820 g
7680 g
9720 ¢

4
2y

i


https://Nedis.de/CCGP85420GY10
https://Nedis.de/CCGP85420GY10
https://Nedis.de/CCGP85420GY10

